
Uchwała Nr 652/XXXV/2013
Rady Miejskiej w Lubaczowie
z dnia 26 czerwca 2013 roku

w sprawie podpisania umowy o partnerstwie pomiędzy miastem Reghin
(Rumunia)  a miastem Lubaczów

Działając na podstawie art. 7 ust.1 pkt 20 oraz art.  18 ust. 2 pkt 12a
ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z
2013r. poz. 594).

Rada Miejska w Lubaczowie

postanawia:

§ 1

Wyrazić wolę utrzymania kontaktów partnerskich pomiędzy miastem Reghin  a

miastem Lubaczów przez podpisanie umowy o partnerstwie miast.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 3

Nadzór nad realizacja uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Rady Miejskiej w Lubaczowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.



UMOWA O WSPÓŁPRACY PARTNERSKIEJ 

Miasto 


